



## BM Ejendomsselskab, Tønder ApS

Hjejlen 72  
6270 Tønder  
CVR-nr. 10523184

## Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
20.09.2021

---

**Peter Lindvig Michelsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.04.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

BM Ejendomsselskab, Tønder ApS

Hjejlen 72

6270 Tønder

CVR-nr.: 10523184

Hjemsted: Tønder

Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

## Direktion

Peter Lindvig Michelsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive udlejningsvirksomhed med udlejning af fast ejendom.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 531 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>185.961</b>	<b>113.526</b>
Personaleomkostninger	1	(12.000)	(12.000)
Af- og nedskrivninger		375.918	(44.093)
<b>Driftsresultat</b>		<b>549.879</b>	<b>57.433</b>
Andre finansielle indtægter	2	9.943	4.310
Andre finansielle omkostninger		(148)	(97)
<b>Resultat før skat</b>		<b>559.674</b>	<b>61.646</b>
Skat af årets resultat	3	(28.216)	(15.311)
<b>Årets resultat</b>		<b>531.458</b>	<b>46.335</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	600.000
Overført resultat		(68.542)	(553.665)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>531.458</b>	<b>46.335</b>



# Balance pr. 30.04.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		2.589.596	2.682.850
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.151	0
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>2.606.747</b>	<b>2.682.850</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.606.747</b>	<b>2.682.850</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		192.015	212.073
Periodeafgrænsningsposter		12.000	12.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>204.015</b>	<b>224.073</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>59.119</b>	<b>7.296</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>263.134</b>	<b>231.369</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.869.881</b>	<b>2.914.219</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		100.000	2.000.000
Overført overskud eller underskud		1.914.185	82.727
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	600.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.614.185</b>	<b>2.682.727</b>
Udskudt skat		153.000	143.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>153.000</b>	<b>143.000</b>
Skyldige sambeskatningsbidrag		18.216	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>18.216</b>	<b>0</b>
Deposita		18.000	18.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	15.000
Anden gæld		55.480	55.492
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>84.480</b>	<b>88.492</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>102.696</b>	<b>88.492</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.869.881</b>	<b>2.914.219</b>
Eventualforpligtelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.000.000	82.727	600.000	2.682.727
Kapitalnedsættelse	(1.900.000)	1.900.000	0	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	(68.542)	600.000	531.458
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>1.914.185</b>	<b>600.000</b>	<b>2.614.185</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Gager og lønninger	12.000	12.000
	<b>12.000</b>	<b>12.000</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

## 2 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.943	4.310
	<b>9.943</b>	<b>4.310</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	18.216	0
Ændring af udskudt skat	10.000	15.311
	<b>28.216</b>	<b>15.311</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
Kostpris primo	3.398.031	0
Tilgange	0	25.726
Afgange	(49.160)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.348.871</b>	<b>25.726</b>
Af- og nedskrivninger primo	(715.181)	0
Årets nedskrivninger	(44.094)	0
Årets afskrivninger	0	(8.575)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(759.275)</b>	<b>(8.575)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.589.596</b>	<b>17.151</b>

## 5 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.</b>
Skyldige sambeskatningsbidrag	18.216
	<b>18.216</b>

Restgæld efter 5 år er 0 kr.

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med BM Holding, Tønder A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
